
 

1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA NA OPERATIVNÍ LEASING 
AUTOMOBILŮ 

 
Název:    Slezská univerzita v Opavě 

se sídlem:   Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO:    478 13 059 

DIČ:    CZ47813059 

Zastoupená:  Doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem univerzity 

Ve věcech smluvních na základě rozhodnutí rektora č. 11/2017 jednající:     

Ing. Ivanou Růžičkovou, MPA - kvestorkou univerzity,  

Kontaktní e-mail:   ivana.ruzickova@slu.cz 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. účtu: 8010-0209702433/0300 

ID datové schránky: qw6j9hq 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Název   CAR CLUB s.r.o. 

se sídlem:  Lánovská 633, 543 01 Vrchlabí 

IČ:    25322508 

DIČ:    CZ25322508 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

   oddíl C, vložka č.13467 

Zastoupená:   Mgr. Miloslavou Martinovou, prokuristka 

Kontaktní e-mail: martinova@carclub.cz 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., Vrchlabí, č. účtu: 127280302/0300 

ID datové schránky: 8guyqr 

(dále jen „Dodavatel“) 

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), uzavírají rámcovou dohodu na operativní leasing automobilů (dále jen „Dohoda“). 

1. PŘEDMĚT A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1.1 Dodavatel se zavazuje, že objednateli na základě dílčích objednávek a dle jeho aktuálních 

potřeb formou operativního leasingu poskytne do užívání nové osobní automobily, jejichž 

základní konfigurace jsou uvedeny ve specifikacích, které tvoří přílohu č. 2 (vozidlo typu 

A) a přílohu č. 3 (vozidlo typu B) této dohody, a související služby zahrnuté do operativního 

leasingu v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této dohody. Veškerá plnění z této dohody 



2 

musí odpovídat podmínkám specifikovaným ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Operativní leasing 
automobilů“ ze dne 10. 6. 2019 a musí být v souladu s Nabídkou dodavatele  

ze dne 26. 6. 2019. 

1.2 Jednotlivé automobily odpovídající základní konfiguraci dle přílohy č. 2 nebo 3 bude 

dodavatel poskytovat objednateli na základě dílčích objednávek, přičemž požadavky 

uvedené v těchto přílohách jsou stanoveny jako pevné a k jejich modifikaci může dojít 

pouze z důvodu změny výrobních parametrů konkrétních nabízených vozidel, a to tak, že 

nesmí být dodána vozidla s parametry nižšími, než jsou uvedená minima, resp. 

s parametry vyššími, než jsou uvedená maxima. 

1.3 V dílčí objednávce může objednatel specifikovat požadavky na další funkční vybavení nebo 

doplňky požadovaného automobilu nad rámec požadavků uvedených v přílohách č. 2 

nebo 3 a specifikace uvedené v Kalkulaci operativního leasingu (viz přílohy č. 4 nebo 5), 

přičemž jejich hodnota může být započítána do ceny financování vozidla uvedené  

v příslušné kalkulaci operativního leasingu nejvýše ve výši odpovídající oficiální ceníkové 

ceně tohoto vybavení/doplňku. Konečná leasingová splátka nesmí po navýšení z důvodu 

další výbavy/doplňků překročit 10 % původní výše uvedené v přílohách č. 4 nebo 5 této 

dohody. 

1.4 Objednatel se zavazuje zasílat dílčí objednávky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK, případně na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví dohody, nebude-li mezi 

dodavatelem a objednatelem stanoveno jinak. Na základě dílčí objednávky dodavatel 

předloží kalkulaci operativního leasingu pro příslušný automobil se zohledněním 

požadavků podle odstavce 1.3 a kalendář leasingových splátek s uvedením lhůty jejich 

splatnosti, a tyto podklady zašle nejpozději do 5 pracovních dnů objednateli 

k odsouhlasení.  

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Termín zahájení realizace předmětu plnění je dnem nabytí účinnosti této dohody, tj.  

od zveřejnění této dohody v registru smluv dle čl. 8.  

2.2 Dohoda je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání celkového finančního objemu zakázky 
uvedeného v čl. 3, odst. 3.4. 

2.3 Jednotlivé automobily v rámci dílčích objednávek budou poskytovány na dobu 36 měsíců 

(tj. délka leasingu) od převzetí vozidla. Předpokládaná lhůta dodání automobilu se počítá 

ode dne odsouhlasení kalkulace leasingových splátek objednatelem a je stanovena  

v přílohách č. 2 a 3. Ve výjimečných a odůvodněných případech je dodavatel oprávněn 

navrhnout delší lhůtu pro dodání, přičemž toto prodloužení nesmí přesáhnout 20 % 

původní lhůty a objednatel s delší dobou dodání musí písemně souhlasit, jinak se 

dodavatel dostává do prodlení a může mu být vyúčtována smluvní pokuta dle čl. 6 této 

dohody.  

2.4 Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu objednatele o přesném termínu 

předání automobilu, a to alespoň 3 pracovní dny předem, nebude-li mezi objednatelem  

a pověřeným zaměstnancem dodavatele dohodnuto jinak.  

2.5 Nebude-li dohodnuto jinak, platí, že předání automobilu proběhne v době 8:00 – 15:00 

hod. v pracovních dnech. 

2.6 Při předání jednotlivých automobilů bude uzavřena Dílčí smlouva o nájmu upřesňující 

konkrétní podmínky používání vozidel a poskytování služeb, přičemž tyto podmínky nesmí 



3 

být v rozporu s ujednáním této dohody, s podmínkami specifikovanými ve Výzvě k podání 

nabídky na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

„Operativní leasing automobilů“ ze dne 10. 6. 2019 ani s Nabídkou dodavatele ze dne 26. 

6. 2019. Přílohou této smlouvy o nájmu je splátkový kalendář. 

2.7 Místem plnění, tj. místem předání nových a vyzvednutí vrácených automobilů, jsou: 

2.7.1 Slezská univerzita v Opavě – Rektorát, Na Rybníčku 626/1, Opava; 

2.7.2 Slezská univerzita v Opavě – Fakulta veřejných politik, Bezručovo náměstí 14, 

Opava; 

2.7.3 Slezská univerzita v Opavě – Filozoficko-přírodovědecká fakulta, Hradecká 

665/17, Opava. 

2.8 Nejbližším servisním místem pro servisní prohlídky, opravu a údržbu je:  

ADIV, spol. s r.o. ‐ Opava 

3. CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

3.1 Objednatel se zavazuje platit dodavateli dohodnuté měsíční splátky operativního leasingu 

za každý měsíc užívání: 

a) automobilu typu A v základní konfiguraci (viz příloha č. 2) ve výši 15.008 Kč, 

b) automobilu typu B v základní konfiguraci (viz příloha č. 3) ve výši 10.066 Kč. 

3.2 Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou výši sazby za 1 km ujetý nad rámec 

sjednaného nájezdu u:  

a) automobilu typu A (viz příloha č. 2) ve výši 1,80 Kč, 

b) automobilu typu B (viz příloha č. 3) ve výši 1,50 Kč. 

3.3 Ceny uvedené v odst. 3.1 a 3.2 tohoto článku smlouvy jsou pro jednotlivé automobily dle 

uvedené specifikace stanoveny jako maximální a nejvýše přípustné a musí v nich být 

zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu dohody, tedy zejména 

užívání vozidel objednatelem, související služby operativního leasingu dle přílohy č. 1, 

doprava vozidel do a z místa plnění, příp. další služby, které s předmětem dohody souvisí. 

3.4 Celkový finanční objem této dohody v době její platnosti nepřesáhne v celkovém součtu 

jednotlivých objednávek částku 5 900 000 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle 

aktuální zákonné sazby ke dni plnění dílčích objednávek. 

3.5 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel nemusí využít celkovou předpokládanou 

hodnotu plnění. 

4. ZPŮSOB ÚHRADY  

4.1 Platby budou probíhat v české měně na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 

dodavatelem a jsou splatné ke dni uvedenému ve splátkovém kalendáři. 

4.2 Objednatel je oprávněn fakturu dodavateli vrátit v případě, že nebude obsahovat povinné 

údaje dle příslušných ustanovení zákonů nebo v případě uvedení nesprávné ceny. Faktura 

bude zaplacena po doručení opravené nebo nové faktury objednateli. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku 

za objednatelem vzniklou z této dohody třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 



4 

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

5.1 V dílčích objednávkách budou stanoveny odpovědné osoby objednatele, které jsou pro 

potřeby této konkrétní objednávky odpovědné za převzetí automobilu, jeho správu 

v době trvání leasingu, úhradu leasingových splátek a dalších plnění, řešení pojistných  

a jiných provozních událostí s dodavatelem a předání automobilu zpět dodavateli. Tyto 

osoby jsou zároveň oprávněny v rámci dané dílčí objednávky jménem objednatele uzavřít 

Dílčí smlouvu o nájmu včetně splátkového kalendáře leasingových splátek. Oprávněnými 

osobami jsou za: 

5.1.1 Filozoficko-přírodovědeckou fakultu SU, se sídlem v Opavě, tajemník Ing. Josef 

Svoboda, č. účtu: 8010-0309706853/0300, vedený u ČSOB, a. s. 

5.1.2 Fakultu veřejných politik SU, se sídlem v Opavě, tajemník Ing. Josef Vícha, č. účtu: 

117032153/0300, vedený u ČSOB, a. s. 

5.1.3 rektorát Slezské univerzity v Opavě kvestorka Ing. Ivana Růžičková, MPA, č. účtu: 

8010-0209702433/0300, vedený u ČSOB, a. s. 

5.2 Za převzetí automobilu v příslušném místě plnění je považován okamžik potvrzení 

předávacího protokolu objednatelem. Předávací protokol musí povinně obsahovat 

základní informace o typu automobilu, zejména sériové/výrobní číslo (VIN kód) a datum 

předání. Objednatel je povinen provést prohlídku automobilu za účelem zjištění zjevných 

vad při převzetí, případného poškození automobilu při přepravě a kontrolu dokladů 

dodaných s automobilem. 

5.3 V případě zjevných vad nebo nedostatků (zjištěných při předávání automobilu), které 

např. neumožňují provoz nebo řádné používání automobilu, příp. pokud bude zjištěno, že 

automobil neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 2 nebo 3 této dohody, příslušná 

odpovědná osoba objednatele do předávacího protokolu zapíše tyto vady nebo 

nedostatky a automobil nepřevezme. V takovém případě je dodavatel povinen ve lhůtě 

10 pracovních dnů od podpisu předávacího protokolu dodat nový automobil nebo zajistit 

úpravu automobilu, který nesplňoval příslušné požadavky a dodat jej objednateli znovu. 

5.4 V případě, že půjde o vadu nebo nedostatek, který se nedá zjistit při předání automobilu 

(skrytá vada), bude objednatel reklamovat příslušnou vadu nebo nedostatek u 

objednatele, a to ve lhůtě 7 pracovních dnů od jejich zjištění. Pokud se bude jednat o 

oprávněnou reklamaci má objednatel nárok na bezplatné a řádné odstranění 

vady/nedostatku, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů od jejího 

uplatnění, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.  

5.5 Dále objednatel stanovuje dodavateli přiměřenou časovou dostupnost pro vrácení a 

vyzvednutí vadného automobilu (3 pracovní dny), kdy je nutné, aby si dodavatel na své 

náklady vadný automobil převzal v místě plnění, a maximální dobu pro odstranění vady 

od jejího nahlášení (10 pracovních dnů).  

5.6 Vady nebo nedostatky zjištěné podle odst. 5.4 lze po dohodě s dodavatelem uplatnit 

rovněž prostřednictvím sjednaného autoservisu.  

5.7 Pokud z důvodu oprávněné reklamace nebude možné objednatelem automobil užívat,  

a to kdykoli v rámci trvání Dílčí nájemní smlouvy, není objednatel povinen platit  

za příslušnou dobu měsíční splátku operativního leasingu dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy, 

příp. je povinen zaplatit jen poměrnou část, a to za dobu skutečného užívání automobilu. 

Toto ujednání neplatí, pokud dodavatel poskytne objednateli na celou dobu, kdy nemohl 

automobil užívat, náhradní automobil srovnatelných parametrů. 



5 

5.8 Dodavatel je povinen: 

5.8.1 dodat automobily řádně a včas, 

5.8.2 dodat automobily nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým 

normám, právním předpisům a předpisům výrobce,  

5.8.3 při dodání automobilu do místa plnění dle čl. 2.7 této dohody předat 

objednateli doklady (event. jejich kopie, pokud je to v souladu s platnou 

legislativou), které se k automobilům vztahují ve smyslu příslušných 

ustanovení občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.), a to 

v českém jazyce, 

5.8.4 dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí; 

dodávané automobily musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve 

smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně 

některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších 

předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné 

předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, 

vztahujících se na výrobek a jeho výrobu, 

5.8.5 informovat objednatele o všech skutečnostech, které mají nebo by mohly mít 

vliv na plnění jeho závazků souvisejících s předmětem této dohody. 

5.9 Objednatel je povinen: 

a) poskytnout dodavateli potřebnou součinnost při plnění jeho závazku, 

b) pokud předávané automobily nemají zjevné vady a splňují požadavky stanovené 

touto dohodou a dílčí objednávkou, automobily převzít, 

c) při užívání automobilů dodržovat podmínky stanovené touto dohodou a Dílčí 

smlouvou o nájmu, 

d) přistavit automobil k provádění záručních a dalších servisních prací podle pokynů 

dodavatele, 

e) spolupracovat s dodavatelem při likvidaci pojistných událostí, 

f) odevzdat automobil dodavateli nejpozději do 10 dnů po skončení doby užívání. 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A SMLUVNÍ POKUTY 

6.1 V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné měsíční splátky operativního leasingu 

u jakéhokoli automobilu je dodavatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení 

za každý kalendářní den prodlení. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repro sazby 

stanovené Českou národní bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo 

k prodlení, zvýšeno o 8 procentních bodů.  

6.2 Dodavatel má právo od dohody odstoupit v případě, že dílčí plnění (leasingová splátka) 

nebude uhrazeno déle než jeden kalendářní měsíc po lhůtě splatnosti, a to pouze 

v případě, že před tím objednatele písemně upozorní na splatnost jednotlivé splátky 

operativního leasingu.  

6.3 V případě prodlení dodavatele s  dodáním automobilu do místa uvedeného v objednávce 

a jeho předáním, nebo pokud bude dodavatel v prodlení s předáním automobilu  

ve smyslu čl. 5 odst. 5.3 nebo 5.4 této dohody, je dodavatel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné dílčí dodávky (celková hodnota 



6 

leasingových splátek daného automobilu bez DPH) za každý byť započatý den prodlení. 

Dodavatel může po dohodě s objednatelem namísto smluvní pokuty poskytnout 

objednateli do užívání na dobu prodlení náhradní automobil srovnatelných parametrů. 

6.4 Odstoupit od této dohody nebo od Dílčí smlouvy o nájmu může objednatel tehdy, jestliže 

dodavatel podstatným způsobem poruší tuto dohodu nebo Dílčí smlouvu o nájmu. 

Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž dodavatel již při uzavření smlouvy věděl 

nebo musel vědět, že by objednatel smlouvu neuzavřel, pokud by toto porušení předvídal. 

Podstatné je dále porušení povinnosti dodavatele stanovené v odst. 5.3 – 5.4 této dohody 

(tzn. že vady nebyly odstraněny ani po uplynutí 10 pracovních dnů poskytnutých k jejich 

odstranění) nebo porušení povinnosti dodat řádně a včas jednotlivé automobily, pokud 

takové porušení nastalo více než 2krát.  

6.5 Objednatel se zavazuje, že Dílčí smlouva o nájmu nebude ukončena bez oprávněného 

důvodu dříve než po 12 měsících jejího trvání. 

6.6 Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této dohody, není 

vznikem takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně 

vedle případného nároku na smluvní pokutu.  

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1 Tato dohoda nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu k předmětu 

a obsahu této dohody a je úplným projevem vůle smluvních stran k předmětu této 

dohody.  

7.2 Změny a doplňky této dohody vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami.  

7.3 Práva a povinnosti z této dohody se vztahují v plném rozsahu i na případné právní 

nástupce obou smluvních stran.  

7.4 Tato dohoda se řídí českým právním řádem.  

7.5 V případě, že se některé z ustanovení této dohody stane neplatným nebo neúčinným, 

nebude tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné 

ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně 

přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 

smluvními stranami při uzavření této dohody. Totéž platí pro případné mezery v dohodě.  

7.6 Doručování písemností je možné elektronicky do datové schránky uvedené v záhlaví 

dohody nebo písemně prostřednictvím doručovatele pošty do sídla účastníků této dohody 

uvedených v záhlaví. Nedojde-li k doručení písemnosti druhé smluvní straně či bude-li 

sporným datum doručení písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den  

po prokazatelném odeslání písemnosti. Doručování je možné rovněž prostřednictvím  

e-mailu. Elektronické adresy účastníků této dohody, na které je možné činit právní úkony 

i bez kvalifikovaného elektronického podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této dohody a v odst. 

5.1. E-mailová zpráva je prokazatelně doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno:  

a) odesláním e-mailové zprávy a současně, b) doručením doručenky odesílateli o přijetí 

zprávy do e-mailové schránky adresáte, c) při současném splnění podmínky, že adresátem 

nebo/a odesílatelem budou výše uvedené e-mailové adresy.  

7.7 Dodavatel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů. Touto povinností jsou vázáni i všichni jeho poddodavatelé.  



7 

8. DOLOŽKA KE ZVEŘEJNĚNÍ DOHODY DLE ZÁKONA Č. 340/2015

8.1 Tato dohoda bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., v platném znění (dále jen „Registr smluv“), přičemž zveřejnění dohody 

 provede smluvní strana: Slezská univerzita v Opavě (dále jen „povinná strana“). 

8.2 O datu zveřejnění dohody bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím 

emailu na adresu hrasky@carclub.cz. 

8.3 Účinnost této dohody nastává dnem zveřejnění této dohody v Registru smluv. 

8.4 V případě, že povinná strana nezveřejní tuto dohodu v Registru smluv do 20 dnů od jejího 

podpisu, má právo tuto dohodu zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

8.5 V případě, že tato dohoda nebude zveřejněna ani do 90 dnů od jejího podpisu, stává se 

tato dohoda neplatnou od samého počátku. 

8.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 Specifikace požadavků na parametry a rozsah služeb operativního leasingu 

Příloha č. 2  Specifikace vozidla typu A 

Příloha č. 3 Specifikace vozidla typu B 

Příloha č. 4  Kalkulace operativního leasingu vozidla typu A 

Příloha č. 5  Kalkulace operativního leasingu vozidla typu B 

Příloha č. 6 Vzor Dílčí smlouvy o nájmu 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz toho 
k ní připojují své podpisy. 

Objednatel: 

 V Opavě dne ____________ 

Dodavatel: 

 Ve Vrchlabí dne ____________ 

_______________________________ 

Slezská univerzita v Opavě 
Ing. Ivana Růžičková, MPA 

kvestorka univerzity 

________________________________ 

CAR CLUB s.r.o. 
Mgr. Miloslava Martinová 

prokuristka 



Příloha č. 1 -  Specifikace požadavků na parametry a rozsah služeb operativního leasingu  

 

 

Předmět leasingu: Osobní automobil dle specifikace uvedené v přílohách č. 2 a 3 

Služba 

Požadovaná hodnota 

Typ A Typ B 

Délka leasingu: 36 měsíců 

Počet km/rok: 35 000 20 000 

Mimořádná splátka: 0 Kč 

Výše splátky: pevná, měsíční 

Pojištění odpovědnosti za škodu: ano, limit plnění na škodu/majetek min. 70 / 70 mil. Kč 

Havarijní pojištění: 
ano, spoluúčast max. 1 % / 

1 000 Kč 

Pojištění zavazadel: ano, limit min. 15 tis. Kč 

Pojištění sedadel: ano 

Pojištění skel: ano 

Silniční daň: ano 

Dálniční kupon: ano, ČR 

Poplatek za rádio: ano 

Servisní prohlídky: ano 

Pravidelná údržba: ano 

Výměna pneumatik: ano, letní/zimní 

Asistenční služby ano 

Náhradní vozidlo: ano ne 

Odkoupení po skončení nájmu: ne 

 
 



Příloha č. 2 – Specifikace vozidla typu A  
 

Nabízené vozidlo (tovární značka, model: ŠKODA Superb Style 2.0 TDI 140 kW, 7‐st. DSG 
 

Základní parametry  Požadovaná hodnota 
Hodnota nabízeného 

modelu 

Karoserie:  pětimístná  ANO 

Počet dveří:  4  ANO 

Délka min.:  4 800 mm  4.869 

Výkon motoru min.:  140 kW  140 kW 

Převodovka: 
min. šestistupňová, 

automatická 
7‐st.DSG 

Palivo:  diesel  ANO 

Max. spotřeba dle TP 
kombinovaná max.: 

4,5 l/100km  4,4 l/100 km 

Exhalační norma:  Euro 6  EU6DG 

 

Další požadavky na výbavu a funkčnost  
(požadavky jsou minimální, uchazeč může nabídnout vybavení 

vyšších parametrů) 

Nabízený model v plném 
rozsahu splňuje  

ANO/NE 

Systém elektronické kontroly stability zahrnující systém kontroly 
zablokování a regulace prokluzu kol, regulaci točivého momentu 
motoru, elektronickou uzávěrku diferenciálu, hydraulického 
brzdového asistenta, systém automatického vysušování brzdových 
kotoučů, multikolizní brzdu, systém kontroly trakce a systém 
aktivní podpory řízení v zatáčkách 

ANO 

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče, spolujezdce a 
cestujících na zadních sedadlech 

ANO 

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu i vzadu, hlavové 
airbagy a kolenní airbag řidiče 

ANO 

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách  ANO 

Funkce tísňového volání  ANO 

Tempomat s přizpůsobováním rychlosti vozidla jedoucího vpředu 
včetně automatického zpomalování a brždění 

ANO 

Multifunkční volant s ovládáním rádia a telefonu  ANO 

Asistent rozjezdu do kopce  ANO 

Asistent rozpoznání únavy řidiče  ANO 

Bi‐xenonové světlomety s adaptivní funkcí, LED denním svícením, 
automatickým rozsvěcováním světel při poklesu intenzity vnějšího 
světla a s automatickým přepínáním dálkových a potkávacích 
světel, včetně ostřikovačů světlometů s vyhřívanými tryskami 

LED  světlomety 
ANO 



Další požadavky na výbavu a funkčnost  
(požadavky jsou minimální, uchazeč může nabídnout vybavení 

vyšších parametrů) 

Nabízený model v plném 
rozsahu splňuje  

ANO/NE 

Přední mlhová světla s nasvícením vozovky při odbočování  ANO 

Čelní sklo akustické, vyhřívané, s ostřikováním a vyhřívanými 
tryskami ostřikovače, dešťový senzor 

ANO 

Integrované stínící rolety pro zadní boční skla, zadní skla 
zatmavená 

ANO 

El. ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, 
vnitřní zpětné zrcátko s automatickým odcloněním 

ANO 

Parkovací senzory vpředu a vzadu 
ANO 

Kola z lehké slitiny min. 17", rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 
ANO 

Druhá sada pneumatik (letní/zimní) 
ANO 

Volant stavitelný s multifunkčním ovládáním rádia a telefonu 
ANO 

Výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními 
opěrkami, vyhřívání sedadel vpředu a vzadu, u řidiče a spolujezdce 
el. nastavitelné, s pamětí 

ANO 

Tři hlavové opěrky vzadu výškově nastavitelné 
ANO 

Třízónová klimatizace s automatickou regulací 
ANO 

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním 
ANO 

Centrální zamykání s bezklíčovým ovládáním  
ANO 

Víko kufru s elektrickým ovládáním 
ANO 

Zadní loketní opěra  
ANO 

Zásuvka 230 V a USB vzadu 
ANO 

Rádio s vestavěnou anténou a navigací včetně mapového podkladu 
ANO 

Možnost bezdrátového připojení mobilního telefonu 
ANO 

Metalická barva 
ANO 

Vložené vnitřní koberce 
ANO 

Další požadavky zadavatele  Doplnit konkrétní hodnoty 

Předpokládaná doba dodání   2-3 měíce 

Nejbližší místo autorizovaného servisu  ADIV, spol. s r.o. - Opava 

Sazba za 1 km ujetý nad rámec 
sjednaného nájezdu  bez DPH

1,80      Kč 



Příloha č. 3 – Specifikace vozidla typu B  
 
 

Nabízené vozidlo (tovární značka, model): ŠKODA Octavia Combi Ambition 1.5 TSI 110 kW 
 

Základní parametry  Požadovaná hodnota 
Hodnota nabízeného  

modelu 

Karoserie:  pětimístná  ANO 

Počet dveří min.:  5  5 

Délka min.:  4 600 mm  4 667 mm 

Objem zavazadlového prostoru (při 
nesklopených sedadlech) min.  

600 l  610 l 

Výkon motoru min.:  110 kW  110 kW 

Převodovka: 
min. šestistupňová, 

mechanická 
ANO 

Palivo:  benzin  ANO 

Spotřeba dle TP ‐ kombinovaná max.:  5,5 l/100 km  5,1 l/100 km 

Exhalační norma:  Euro 6  EU6D TEMP 

 

Další požadavky na výbavu a funkčnost  
(požadavky jsou minimální, uchazeč může nabídnout vybavení 

vyšších parametrů) 

Nabízený model v plném 
rozsahu splňuje  

ANO/NE 

Systém elektronické kontroly stability zahrnující systém kontroly 

zablokování a regulace prokluzu kol, regulaci točivého momentu 

motoru, elektronickou uzávěrku diferenciálu, hydraulického 

brzdového asistenta, elektronické rozdělování brzdné síly, 

multikolizní brzdu s automatickým natlakováním brzdového systému 

v nebezpečných situacích, systém kontroly trakce a systém aktivní 

podpory řízení v zatáčkách 

ANO 

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče, spolujezdce a 
cestujících na zadních sedadlech 

ANO 

Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy a 
kolenní airbag řidiče 

ANO 

Ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách  ANO 

Tempomat  ANO 

Asistent rozjezdu do kopce  ANO 

Asistent rozpoznání únavy řidiče  ANO 



Další požadavky na výbavu a funkčnost  
(požadavky jsou minimální, uchazeč může nabídnout vybavení 

vyšších parametrů) 

Nabízený model v plném 
rozsahu splňuje  

ANO/NE 

LED světlomety s denním svícením, ostřikovače světlometů  ANO 

Přední mlhová světla  ANO 

Čelní sklo vyhřívané s ostřikováním a vyhřívanými tryskami 
ostřikovače, dešťový senzor  

ANO 

Tónovaná čelní, boční a zadní skla, el. ovládání oken vpředu a vzadu  ANO 

El. ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, vnitřní 
zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 

ANO 

Parkovací senzory vpředu i vzadu  ANO 

Kola min. 16", rezervní kolo zvedák, klíč na kola  ANO – 17“ 

Druhá sada pneumatik (letní/zimní)  ANO 

Multifunkční volant s ovládáním rádia a telefonu  ANO 

Výškově stavitelná sedadla vpředu s bederními opěrkami, zadní 
opěradlo dělené a sklopné  

ANO 

Dvouzónová automatická klimatizace  ANO 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  ANO 

USB, el. zásuvka 12 V  ANO 

Rádio s vestavěnou anténou  ANO 

Možnost bezdrátového připojení mobilního telefonu  ANO 

Tažné zařízení  ANO 

Vložené gumové koberce  ANO 

Další požadavky zadavatele  Doplnit konkrétní hodnoty 

Předpokládaná doba dodání  4-5 měs. 

Nejbližší místo autorizovaného servisu  ADIV, spol. s r.o. - Opava 

Sazba za 1 km ujetý nad rámec 
sjednaného nájezdu  bez DPH

1,50 Kč 



Klient: Datum vyhotovení: 26.06.2019

Typ vozu: Škoda Superb Stupeň výbavy: Style
Motorizace: 2.0 TDI 140 kW, 7-st. DSG Vůz s odpočtem DPH: ANO
Barva vozu: 1 metalická Mimořádná výbava_ID: 
Celková ceníková cena: 1 005 200 Kč

Doba leasingu: 36 měsíců Roční nájezd km: 35 000 km

Leasingová nabídka obsahuje tyto služby:

Financování 9 272 Kč

Daň silniční 156 Kč
Rozhlasový poplatek 46 Kč

Přihlášení a registrace vozu 54 Kč
Poplatek za správu 300 Kč

P jiště í Č ká jišť

Kalkulace operativního leasingu
Slezská universita v Opavě

Tato nabídka je platná 4 týdny ode dne vyhotovení

C6M8MRHA

Pojištění - Česká pojišťovna

Pojištění odpovědnosti 569 Kč

Pojištění havarijní spoluúčast 1% 2 075 Kč

Připojištění GAP NE

Pojištění sedadel 1 Kč

Pojištění čelního skla 1 Kč

Známka dálniční 125 Kč

Asistence silniční 100 Kč

Servis a údržba 1 289 Kč

Pneuservis 1 019 Kč

Elektronická kniha jízd NE

Měsíční leasingová splátka

Celkem bez DPH 15 008 Kč

DPH 21% 3 152 Kč

Celkem s DPH 18 160 Kč

Nadlimitní km budou fakturovány  ve výši bez DPH 1,80 Kč/km
Nadlimitní km budou fakturovány  ve výši vč. DPH 2,18 Kč/km



Klient: Datum vyhotovení: 27.06.2019

Typ vozu: Škoda Octavia Combi Stupeň výbavy: Ambition
Motorizace: 1.5 TSI 110 kW Vůz s odpočtem DPH: ANO
Barva vozu: 1 Mimořádná výbava_ID: 
Celková ceníková cena: 691 900 Kč

Doba leasingu: 36 měsíců Roční nájezd km: 20 000 km

Leasingová nabídka obsahuje tyto služby:

Financování 4 975 Kč

Daň silniční 104 Kč
Rozhlasový poplatek 46 Kč

Přihlášení a registrace vozu 54 Kč
Poplatek za správu 300 Kč

Kalkulace operativního leasingu
Slezská universita v Opavě

Tato nabídka je platná 4 týdny ode dne vyhotovení

C6M9CMPL

p p

Pojištění - Česká pojišťovna

Pojištění odpovědnosti 412 Kč

Pojištění havarijní spoluúčast 1% 1 639 Kč

Připojištění GAP NE

Pojištění sedadel 1 Kč

Pojištění čelního skla 1 Kč

Známka dálniční 125 Kč

Asistence silniční 100 Kč

Servis a údržba 1 289 Kč

Pneuservis 1 019 Kč

Elektronická kniha jízd NE

Měsíční leasingová splátka

Celkem bez DPH 10 066 Kč

DPH 21% 2 114 Kč

Celkem s DPH 12 180 Kč

Nadlimitní km budou fakturovány  ve výši bez DPH 1,50 Kč/km
Nadlimitní km budou fakturovány  ve výši vč DPH 1,82 Kč/km

C:\DATA\_Vyberove rizeni\_SLU OPava\5E\OctaviaCombi



  

CAR CLUB s.r.o. 
Lánovská 633, 543 01  Vrchlabí, tel.: (+420) 499 404 041, e-mail: info@carclub.cz, www.carclub.cz 
IČ: 25322508, DIČ: CZ25322508, zapsaná v OR Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 13467 
ČSOB Vrchlabí, č.ú.: 127280302/0300, Česká Spořitelna, č.ú.: 4281292/0800, LF 01/2014    

Smlouva o poskytnutí motorového vozidla  č.25000__ 
 ____________________________________________________________________  
 
Smluvní strany: 
Obchodní korporace: CAR CLUB s.r.o. 
sídlo: Lánovská 633, Vrchlabí 1, PSČ 543 01 
IČ: 25322508 
DIČ: CZ25322508 
zastoupena statutárním orgánem: ……………………………………. 
e-mail:   ……………………………………….. 
společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C. vložka č. 13467 
(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné 
 
-a- 
 
Obchodní korporace:  
sídlo:   , , PSČ   
IČ:        
DIČ:   
Zastoupena statutárním orgánem:   
e-mail:    
společnost zapsaná v OR vedeném Městským  soudem v ………………… v oddíle ………… vložka č. ……………. 
(dále jen „Uživatel“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne mezi sebou tuto 
 

smlouvu o poskytnutí motorového vozidla 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se zavazuje, že od účinnosti této smlouvy přenechá Uživateli po dobu a za podmínek dále 

uvedených v této smlouvě do užívání motorové vozidlo (dále jen „motorové vozidlo“), a to ve specifikaci:  
 
 

druh vozidla: Osobní 
tovární značka, typ:  
stupeň výbavy  
barva:  
RZ: 
výrobní číslo karoserie(VIN): 

 

číslo technického průkazu:  
stav tachometru:  

 
      
 
2. Místem předání a vrácení motorového vozidla je HAVEX-auto s.r.o., Praha 7 – Holešovice. O předání a 

převzetí motorového vozidla sepíší smluvní strany protokol, jež se stane nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 1. 

 
 

Článek II. 
Doba poskytnutí motorového vozidla 

 
1. Motorové vozidlo je poskytnuto na dobu určitou, a to ode dne jeho převzetí uvedeného v předávacím protokolu 

na dobu od ………………………… s omezením počtu ujetých kilometrů na ……………. km ročně. Povolený 
nájezd počtu km se alikvotně upravuje (snižuje/zvyšuje) v závislosti na délce trvání smluvního vztahu 
konkrétního motorového vozidla (předčasné ukončení/prodloužení).   Při překročení povoleného limitu počtu 
ujetých kilometrů se Uživatel zavazuje uhradit Poskytovateli částku ve výši ……………. Kč bez DPH za každý další 



  

CAR CLUB s.r.o. 
Lánovská 633, 543 01  Vrchlabí, tel.: (+420) 499 404 041, e-mail: info@carclub.cz, www.carclub.cz 
IČ: 25322508, DIČ: CZ25322508, zapsaná v OR Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 13467 
ČSOB Vrchlabí, č.ú.: 127280302/0300, Česká Spořitelna, č.ú.: 4281292/0800, LF 01/2014    

ujetý kilometr. Pro případ, kdy Uživatel nebude schopen vozidlo vrátit ve sjednaném termínu, je povinen o této 
skutečnosti informovat Poskytovatele minimálně 24 hodin dopředu a za předpokladu, že Poskytovatel vysloví 
souhlas s pozdějším vrácením, prodlouží se termín k vrácení vozidla o maximálně 72 hodin. 

 
2. Zánik této smlouvy, jakož i ostatní práva a povinnosti smluvních stran, se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami pro poskytnutí motorového vozidla (dále jen „VOP“), jež jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Úplata za poskytnutí motorového vozidla, Promlčecí doba 

 
1. Uživatel se zavazuje platit Poskytovateli úplatu za užití motorového vozidla ve výši ……………….Kč/1 měsíc + 

DPH v příslušné zákonné výši. Úplata bude splatná dle platebního kalendáře, který se stane nedílnou součástí 
této smlouvy jako její příloha č. 2 a který Uživatel převezme společně s motorovým vozidlem. První platba je 
splatná při předání motorového vozidla Uživateli do užívání v hotovosti anebo bankovním převodem do 10 
(deseti) dnů od podpisu smlouvy. Výše úplaty může být změněna, a to i bez souhlasu Uživatele, pouze za 
podmínek stanovených ve VOP.  

 
2.   V případě prodlení Uživatele s úhradou úplaty je Uživatel povinen uhradit Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve  

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. Smluvní strany výslovně ujednávají ve smyslu ust. § 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění, že se promlčecí doba veškerých práv Poskytovatele z tohoto smluvního vztahu prodlužuje na 
dobu patnácti (15) let, s čímž Uživatel bez výhrad vyslovuje souhlas. 

 
Článek IV. 

Sjednané služby 
 

1. Poskytovatel se zavazuje Uživateli poskytnout služby, a to : 
 Financování 
 Daň silniční 
 Rozhlasový poplatek 
 Přihlášení a registrace vozidla 
 Odměna za služby 
 Pojištění odpovědnosti 100/100 
 Pojištění havarijní se spoluúčastí 5% min 5000 Kč 
 Pojištění čelního skla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Uživatel prohlašuje, že byl s VOP důsledně seznámen, výslovně byl Poskytovatelem upozorněn zejména na čl. VI. 

VOP vztahující se k vrácení motorového vozidla a čl. VII. VOP vztahující se k ukončení smluvního vztahu, 
zejména pak je Uživatel srozuměn se sankcemi, které mu v případě porušení jeho povinností vznikají. Uživatel 
prohlašuje, že obsah VOP je mu dobře znám, že jeho textu rozumí, žádná ujednání nepovažuje za potencionálně 
sporná či překvapivá či jinak vybočující z obchodní praxe a výslovně ujednání VOP přijímá. Výslovně pak souhlasí 
s prodloužením promlčecí doby, ujednáním o rozhodčím řízení, ujednáním o smluvních pokutách, platebních 
podmínkách a ujednáním o odpovědnosti za škodu. 

 
2. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu VOP v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy, i bez uvedení 

důvodů, a to v přiměřeném rozsahu. Poskytovatel je povinen o jejich změně Uživatele informovat písemnou 
formou na e-mailovou a/nebo korespondenční adresu Uživatele bez zbytečných odkladů, nejpozději do 30 



  

CAR CLUB s.r.o. 
Lánovská 633, 543 01  Vrchlabí, tel.: (+420) 499 404 041, e-mail: info@carclub.cz, www.carclub.cz 
IČ: 25322508, DIČ: CZ25322508, zapsaná v OR Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 13467 
ČSOB Vrchlabí, č.ú.: 127280302/0300, Česká Spořitelna, č.ú.: 4281292/0800, LF 01/2014    

kalendářních dnů ode dne změny. V případě, že nebude Uživatel souhlasit s navrhovaným zněním VOP, má právo 
tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tři měsíce, která počíná běžet doručením výpovědi Poskytovateli. 
 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 
Příloha č. 1 Předávací protokol  
Příloha č. 2 Platební kalendář 
Příloha č. 3 Všeobecné obchodní podmínky pro poskytnutí motorového vozidla (VOP) 
Příloha č. 4 Množství přípustných poškození 
Příloha č. 5 Pojistné podmínky naleznete na webových stránkách společnosti CAR CLUB s.r.o. www.carclub.cz 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré vzájemné vztahy, které nejsou touto smlouvou řešeny se řídí VOP a 

platnými právními předpisy České republiky. 
 
5. Veškerá oznámení či jiné právní úkony učiněné v souvislosti s touto smlouvou, není-li v této smlouvě výslovně 

uvedeno jinak, budou písemná a budou předána osobně nebo zaslána poštou doporučeně na adresu sídla 
uvedeného v této smlouvě smluvními stranami. Písemnost se považuje za doručenou pátým dnem kdy byla 
uložena na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl. To platí i v případě, že nebylo doručeno na změněnou 
adresu bydliště nebo sídla, pokud adresát její změnu písemně neoznámil druhé smluvní straně. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí 
písemnosti. Právní úkony, které nemění obsah smluvního ujednání budou, po dohodě smluvních stran, 
doručovány prostřednictvím elektronické pošty na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.  

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem předání motorového vozidla 

Poskytovatelem Uživateli. 
 
7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy Poskytovateli náleží jedno paré a Uživateli jedno paré. 
 
8.  Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího  

soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním 
rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je obsahem jejich pravé a svobodné 
vůle, že byla uzavřena po vzájemném projednání, srozumitelně a vážně, nikoliv v tísni či za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Praze dne      
 
 
 
                    POSKYTOVATEL                                                                               UŽIVATEL: 
 
 
 
_________________________________                ________________________________________________ 
                     CAR CLUB s.r.o.    
               …………………………………       
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-07-16T10:55:46+0200
	Miloslava Martinová, Mgr.


		2019-07-16T14:24:26+0200
	Ing. Ivana Růžičková, MPA




